
Zarządzenie Nr 7/2025 
Burmistrza Tolkmicka 

z dnia 25 lutego 2025r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2023 Burmistrza Tolkmicka z dnia 2 stycznia 2023r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Tolkmicku 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2023 Burmistrza Tolkmicka z dnia 2 stycznia 2023r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Tolkmicku, § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. 1. Powołuje się następujący skład Komisji: 

1) mgr inż. arch. Joanna Małuj, 

2) mgr inż. arch. Jan Koperkiewicz, 

3) mgr inż. arch. Piotr Rugień” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku właściwemu ds. zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  
 
    Józef Antoni Zamojcin  

 


